
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/367/2022 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. 1634) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2022: 

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie 
dochody bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 305 442,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 1 634 500,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 670 942,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 473 076,86 

 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 405 000,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 40 500,00 

 2180 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 27 576,86 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 14 600,00 

 0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst i innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 7 600,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 

710  Działalność usługowa 2 500,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 2 500,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8773



750  Administracja publiczna 20 010,00 4 221,29 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 
komorniczych i kosztów upomnień 0,00 11,60 

 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 658,69 

 0970 wpływy z różnych dochodów 20 010,00 3 535,00 

 2360 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 16,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

21 719,00 12 065,50 

 0340 wpływy z podatku od środków transportowych 21 719,00 3 911,00 

 0610 
wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 2 090,00 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 
komorniczych i kosztów upomnień 0,00 2 677,00 

 0740 wpływy z dywidend 0,00 187,50 

 0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 3 200,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 44 316,00 

 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 0,00 44 316,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 2 672,00 

 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 672,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 500,00 425 343,14 

 0830 wpływy z usług 445 500,00 0,00 

 2180 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 425 343,14 

855  Rodzina 0,00 3 000,00 

 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 808,62 

 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 4 094,62 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 714,00 

razem dochody bieżące 2 795 171,00 984 103,41 
dochody majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 850 610,13 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8773



 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 1 850 610,13 0,00 

600  Transport i łączność 332 800,00 0,00 

 6300 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy udzielonej 
między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

332 800,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 0,00 

 0780 wpływy ze zbycia praw majątkowych 2 000 000,00 0,00 

razem dochody majątkowe 4 183 410,13 0,00 

razem dochody  6 978 581,13 984 103,41 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2022: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 570 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 570 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 240 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 330 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 473 076,86 

 70095  Pozostała działalność 0,00 473 076,86 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 452 711,86 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 20 365,00 

600   Transport i łączność 416 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 416 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 416 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 150 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 25 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 436 619,00 416 462,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8773



 85395  Pozostała działalność 436 619,00 416 462,14 

  wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 416 462,14 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 484,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 425 135,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 3 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 000,00 

Razem 4 667 619,00 917 539,00 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe      63.274.054,69 zł 

a) dochody bieżące      59.620.637,51 zł 

b) dochody majątkowe      3.653.417,18 zł 

2. wydatki budżetowe      66.876.160,33 zł 

a) wydatki bieżące      56.090.868,34 zł 

b) wydatki majątkowe      10.785.291,99 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 3.602.105,64 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1.025.004,72 zł; 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach wysokości 162.351,81 zł; 

- przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
170.351,39 zł; 

-- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.244.397,72 zł 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej dotyczący udzielonych w 2022 roku dotacji otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2022 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Załącznik nr 18 do Uchwały Budżetowej dotyczący wydatków środków Rządowego Funduszu Inicjatyw 
Lokalnych w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8773



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/367/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 497 363,64 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 162 351,81 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 170 351,39 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 139 655,72 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 025 004,72 

Rozchody ogółem:  895 258,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 895 258,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8773



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/367/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 roku 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 45 000,00 

2 851 85153 Gminna Biblioteka Publiczna  14 200,00 

3 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 682 000,00 

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 310 896,00 

Ogółem 1 052 096,00 

     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 44 300,00 

2 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym do 
j.s.t. - Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 97 854,00 

3 600 60014 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 140 000,00 

4 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 5 755,00 

5 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 14 399,00 

Ogółem 302 308,00 

     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 010 01009 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna 

15 000,00 

2 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne 

203 300,00 

3 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła 

55 500,00 

4 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - dofinansowanie 
samochodu bojowego 

0,00 

5 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 827 943,00 

6 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 1 287 680,00 

7 851 85154 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - świetlice 
socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego 

26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8773



8 900 90002 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżacych - unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 2 505,02 

9 900 90005 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła 

109 625,00 

10 926 92605 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 

225 500,00 

Ogółem 2 753 053,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8773



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/367/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

z tego 
w tym 

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków o 
których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7 911 431,13 5 004 179,13 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 911 431,13 5 004 179,13 

  "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 7 607 431,13 5 004 179,13 

  wykonanie sieci kanalizacyjnej do nowobudowanych budynków  0,00 0,00 

  budowa przyłączy kanalizacyjnych (720 budynków) 255 000,00 0,00 

  wykonanie dokumentacji przyłączy kanalizacyjnych do dodatkowych 180 budynków 0,00 0,00 

  wykonanie wentylacji mechanicznej w pomieszczeniu kraty hakowej 49 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 155 870,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 28 000,00 0,00 

  budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia 28 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 92 870,00 0,00 

  wykonanie dokumentacji modernizacji mostu drogowego ul. Ochabska w Zaborzu 47 970,00 0,00 

  rurowanie rowu ul. Podlesna 20 000,00 0,00 

  modernizacja mostu drogowego ul. Ochabska w Zaborzu  0,00 0,00 

  budowa chodnika przy ulicy Wojska Polskiego w Mnichu wraz z miejscami postojowymi 24 900,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 000,00 0,00 

  zakup wiat przystankowych 35 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 474 773,86 58 289,85 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 773,86 58 289,85 

  modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 73 000,00 0,00 

  termomodernizacja budynku ul. Bielska 40 320 873,86 58 289,85 

  budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej 14 500,00 0,00 

  wykupy gruntu  50 000,00 0,00 

  zakup traktorka komunalnego o mocy do 34 KM 0,00 0,00 

  zakup kosiarki bijakowej 16 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8773



  zakup nożyc do żywopłotu 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 30 960,00 30 960,00 

 75023 Urzędy Gmin 30 960,00 30 960,00 

  "Cyfrowa gmina" 30 960,00 30 960,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 500,00 0,00 

 75403 Jednostki terenowe Policji 30 000,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Strumieniu 30 000,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 

  dofinansowanie dokumentacji budowy siedziby KP Policji 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 55 500,00 0,00 

  dofinansowanie wymiany kotła c.o. w OSP Zaborze 40 000,00 0,00 

  dofinansowanie wymiany kotła c.o. w OSP Zarzecze 15 500,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Chybie 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 1 795 842,00 88 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 663 842,00 0,00 

  budowa sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 1 626 765,00 0,00 

  wykonanie wentylacji Sali gimnastycznej SP Mnich 0,00 0,00 

   sieć komputerowa SP Mnich 0,00                     0,00 

  modernizacja boisk sportowych oraz infrastruktury sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Zaborzu oraz Szkole Podstawowej w Mnichu 24 900,00 0,00 

  urządzenie czyszczące 12 177,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44 000,00 0,00 

  wykonanie systemu wentylacji kuchni PP Chybie 44 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 88 000,00 88 000,00 

  doposażenie placu zabaw na terenie SP 2 w Chybiu 88 000,00 88 000,00 

851  Ochrona zdrowia 20 000,00 13 500,00 

 85195 Pozostała działalność 20 000,00 13 500,00 

  budowa tężni solankowej na terenie CSR Mnich 20 000,00 13 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 915,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 15 375,00 0,00 

  modernizacja PSZOK 15 375,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 109 625,00 0,00 

  program ograniczenia niskiej emisji - etap IV ( dofinansowanie modernizacji źródła ciepła) 109 625,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 940,00 0,00 

  dokumentacja i wykonanie oświetlenie ul. Zawala 0,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Świerkowa - Darwina 31 694,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Graniczna 33 391,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Boczna 0,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Słoneczna 5 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8773



  dokumentacja oświetlenia ul. Brzozowa 5 940,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Kolorowa 20 915,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Wąska/Cicha 3 500,00 0,00 

  montaż lampy oświetleniowej ul. Św. Huberta 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 64 975,00 0,00 

  wykonanie placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 15 375,00 0,00 

  zagospodarowanie terenu na cele integracyjne sołectwa Chybie 19 600,00 0,00 

  rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia 30 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

  budowa centrum integracyjnego 0,00 0,00 

  budowa siłowni zewnętrznej za OSP Zarzecze 20 000,00 0,00 

  Razem wydatki 10 785 291,99 5 194 928,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8773



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/367/2022 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki środków Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych w 2022 roku 

1. Stan środków pieniężnych RFIL na 01.01.2022 2 784 934,72 

2. Wydatki RFIL w roku 2022 1 419 934,72 

 w tym  
 * budowa przyłączy kanalizacyjnych 255 000,00 

 * budowa sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 1 164 934,72 

3. Stan środków pieniężnych RFIL na 31.12.2022 1 365 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (4) Podwójne tiret 1 (1)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:01:01+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




